Subministrament i obres dels treballs de Reforma per a l’equipament escènic de la Sala 
Gran de Mont-Àgora finançat pel Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (NEXT 
GENERATION EU), AUTORITZAR, la quantia de CENT SETANTA-NOU MIL TRES-
CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (179.338,84 €) més 
el 21 % d’IVA TRENTA-SET MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB SETZE 
CÈNTIMS (37.661,16 €) essent el total de la despesa de DOS-CENTS DISSET MIL 
EUROS (217.000 €) que per aquest Ajuntament representa la contractació, amb càrrec a 
la partida 115 33300 62300 de l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest 
Ajuntament per a l’exercici 2025, així com DISPOSAR  l’obertura del procediment 
d’adjudicació mitjançant procediment obert simplificat i PUBLICAR en el Perfil de